
АМ 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 547 
 

гр. Плевен, 28.03.2011 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. юли  2011 г. на студенти от 
Факултет “ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва: 
 

Списък на студентите от ФЗГ летен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха 

Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 39 Ема Бориславова Славейкова 3 202 37,83 
2 71 Сибел Алкинова Азисова 1 414 30,42 
3 68 Натали Валентинова Николаева 1 409 28,17 
4 15 Жаклин Кирилова Бакалова 1 392 27,97 
5 22 Валя Любчова Дончева 2 324 25,64 
6 42 Даниела Милчева Симеонова 3 191 25,44 
7 17 Галя Веселинова Георгиева 1 435 25,29 
8 3 Габриела Асенова Цветкова 1 247 24,78 
9 65 Моника Борисова Коева 3 262 24,72 

10 4 Десислава Георгиева Георгиева 4 98 24,20 
11 5 Соня Василева Герганска 1 419 24,08 



АМ 

12 8 Полина Пламенова Цветанова 3 267 24,06 
13 9 Анелия Божидарова Виткова 2 289 24,00 
14 60 Ралица Станиславова Найденова 4 120 23,91 
15 19 Венелина Илиянова Георгиева 4 93 23,84 
16 50 Ива Светлинова Николова 2 298 23,62 
17 41 Цветомира Маринова Маринова 2 314 23,30 
18 11 Мариела Трифонова Христова 4 113 23,05 
19 36 Антония Ангелова Петкова 1 382 23,03 
20 6 Яна Вълчева Костова 4 130 22,87 
21 28 Цветелина Бочева Цвяткова 4 172 22,80 
22 57 Зелюна Салихова Мустафова 3 203 22,67 
23 13 Даниела Димитрова Димитрова 1 391 22,59 
24 67 Виктория Валериева Илиева 1 461 22,54 
25 72 Изабел Адрианова Тодорова 1 399 19,84 
26 45 Снежана Альошева Илиянова 4 124 19,62 
27 69 Фатме Мусова Реджебова 1 423 18,78 
28 64 Деница Василева Антонова 4 103 18,12 
29 2 Йълдъз Ерсин Салиева 3 260 18,07 
30 46 Красимира Руменова Иванова 2 368 17,90 
31 55 Станислава Христова Копанкова 2 310 17,85 
32 63 Стела Олегова Крумова 1 420 17,83 

 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 
 
    /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 


